1

泉州市教育局文件

泉教人〔2004〕126号

关于公布 2004 年“泉州市

凯辉教师奖”获奖名单的通知

各县（区、市）教育局，市直各中小学、幼儿园，泉州师范学院、

永春师范学校、泉州幼儿师范学校：

根据泉教人[2004]45 号文件精神，各县（区、市）和市直各

有关学校认真做好“泉州市凯辉教师奖”的评选推荐和申报工作。

在此基础上，我局与泉州市凯辉教育学术委员会召开“凯辉教师

奖”专家评审会议，认真审阅各地各校推荐送审的优秀教师的资

料，按照评选条件，坚持客观公正，实事求是，好中选优和不照

顾地区分布、不突破奖励名额的原则，评选出 2004 年“泉州市

凯辉教师奖”获得者 20 名，经公示后由我局审批确认。现将获

奖名单予以公布（见附件）。

我局与泉州市凯辉教育基金定于 9 月 12 日上午 8：30 在泉

 2

州市教育中心503会议室举行颁奖仪式，为获奖者颁发荣誉证书，

并发给泉州市凯辉教育基金奖金每人人民币 2000 元。请获奖者

及市直学校、鲤城区、丰泽区获奖者所在学校各派 4名教师准时

参加。

附件：2004 年“泉州市凯辉教师奖”获奖名单

                   泉 州 市 教 育 局

二○○四年九月九日

主题词：教育  凯辉教师奖  名单  公布  通知

  抄送：省教育厅人事处、省中小学幼儿教师奖励基金会，

市委宣传部、市人事局，市教育基金会，洪副市长、

熊副部长。存档(二)

泉州市教育局办公室                2004 年 9 月 9 日印发

 3

附件：

2004 年“泉州市凯辉教师奖”获奖名单

刘懋堃堃  泉州第一中学

黄志强   泉州师范附小

陈龙斌   泉州第七中学

李学平   丰泽区城东中学

林世铨   泉州市马甲中学

郭英伟   晋江市季延中学

鲍国富   晋江市永和中学

许长华   晋江市第二实小

杨淑芬   南安市柳城中学

林少平   南安市华侨中学

苏国明   惠安县第三中学

郭美兰   惠安县实验小学

杨来源   安溪县第一中学

柯怀海   安溪县代贤中学

李冰霖   安溪县第三实小

陈丽娜   永春县五里街中心小学

涂培坤   德化县龙浔中心小学

王  宏   泉州师院继续教育学院

许丽旋   泉州幼儿师范学校

蔡建家   南安市教师进修学校